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	[bookmark: _GoBack]陕西众智汇农业开发有限公司
	宋春来
	验收通过
	省级
	①技术改造升级，提升葡萄品质：增施有机肥100吨，安装果园喷灌50亩，购买小型送货车1台，开沟施肥挖掘机1台。果园种草5.6万平方米，铺设地布2.6万平方米。②实施葡萄匠人培育计划；培育葡萄专业技术人员50人。③品牌升级及拓展：完成龙山玉珠包装升级及印刷，设计3斤装黑龙珠专用流通包装，制作2万套；设计金龙珠包装，制做包装2万套。④宣传推介：赴香港参加全国生鲜水果展。
	
	152.54
	50
	152.54
	50
	依据宝鸡市农业农村局《关于下达市级现代农业高质量发展(省级农业产业化重点龙头企业)项目计划的通知》（宝农发〔2024〕46号）文件要求。






